
徳山下松港新南陽広域最終処分場　産業廃棄物残余容量

２０２５年３月末現在

産業廃棄物

埋立量（トン） 減容量（㎥） 残余容量

埋立前 － － 452,115

２０１４年度
測量日：２０１５年３月２１日

63,204.00 32,356 419,758

２０１５年度
測量日：２０１６年３月１９日

62,526.11 38,845 380,913

２０１６年度
測量日：２０１７年３月１８日

74,844.67 43,801 337,113

２０１７年度
測量日：２０１８年３月１７日

59,246.44 33,412 303,701

２０１８年度
測量日：２０１９年３月１６日

66,702.83 34,762 268,938

２０１９年度
測量日：２０２０年３月１１日

37,356.57 14,037 254,901

２０２０年度
測量日：２０２１年３月１９日

29,101.83 15,066 239,835

２０２１年度
測量日：２０２２年３月１４日

25,452.08 8,299 231,536

２０２２年度
測量日：２０２３年３月７日

28,809.20 26,891 204,645

２０２３年度
測量日：２０２４年３月１１日

28,466.53 15,518 189,127

２０２４年度
測量日：２０２５年３月２１日

22,629.30 16,850 172,277

合計 498,339.56 279,837

換算
産業廃棄物

　産廃・一廃・覆
土の受入れトン
比率により実測
減容量を配賦




